[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  17.12.2018 г

№13-32
О внесении изменений в решение
Совета Новосельского МО

от 12.11.2018 №6-18
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области Совет Новосельского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Новосельского муниципального образования от 12.11.2018 №6-18 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в
Новосельском муниципальном образовании Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
Из названия решения, пункта 1 решения, названия приложения №1, преамбулы приложения №1, из названия приложения №2 слова «о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления,» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации  Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
Глава Новосельского
муниципального образования:

И.П. Проскурнина